
Český návod - Eyenimal pet Fountain 

Upozornění 

- Fontánu umisťujte pouze na rovný povrch. 

- Zařízení umístěte do suchého prostředí mimo dosah slunečního záření. 

- V žádném případě zařízení sami neopravujte. 

- Zařízení můžete registrovat na www.eyenimal.com 

- Pokud obsah vody klesne pod hranici MIN, dolejte do fontány vodu, nebo jí vypněte. 

- Čištění fontány provádějte pouze s vlhkou houbou bez mýdla. Čistěte fontánu 1x týdně. 

- Zvířeti může pár dní trvat, než si na fontánu zvykne 

Obsah balení 

- Fontána (rozložená) 

- Adaptér 

Spuštění fontány 

- Do misky nalijte vodu, aby byl obsah mezi ryskami MIN a MAX ve vnitřní straně nádoby. 

- Umístěte do misky vodní pumpu a zapojte adaptér do zásuvky. 

- Pomocí přísavek připevněte pumpu na misku, aby byl napájecí kabel nahoře. 

- Na vodní pumpu připevněte gumovou trubku. Drát adaptéru připevněte do drážky na okraji misky a připevněte stojanem na nádrž. 

- Na nádrži uvolněte víčko otočením proti směru hodinových ručiček a naplňte nádrž vodou. Nádrž poté umístěte na stojan víčkem dovnitř. 

- Na vodní pumpě můžete nastavit intenzitu proudění vody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Časté dotazy 

- Vodní pumpa nejde spustit 

o Vyjměte z pumpy gumovou hadičku a za chvíli zkuste spustit znovu 

o Zkontrolujte, zda hadička není ohnutá 

o Ujistěte se, že je pumpa v nádobě vložená správně a má dostatek vody 

 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 

Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na elektrozařízení  

nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 

DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Koněvova 87, 130 00 Praha 3 www.czechpartners.com 

 

 

 

http://www.eyenimal.com/

